
UCHWAŁA nr37 
Rady Dyscypliny Archeologia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania zmian w programach na kierunkach studiów 
prowadzonych w Instytucie Archeologii 

Na podstawie § 6 ust. 2 i 6. Uchwały nr 139 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 29 października 2019 r. w sprawie wytycznych dotyczących programów studiów na 
Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 395 ze zm.)

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu postanawia co 
następuje: 

§ 1
Pozytywnie opiniuje się zmiany w programach studiów dla kierunków: 

archeologia studia stacjonarne I stopnia, 
glosowanie: uprawnionych: 26, obecnych: 19, za: 19, przeciw: O, wstrzymujących się: O 

archeologia studia stacjonarne II stopnia, 
glosowanie: uprawnionych: 26, obecnych: 19, za: 19, przeciw: O, wstrzymujących się: O 

§2
Programy studiów stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 

Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu po zapoznaniu się 
z wnioskiem dr hab. Marleny Jabłońskiej, prof. UMK, Prodziekan ds. Kształcenia i Spraw Studenckich 
WNH UMK w Toruniu, podzielilajej opinię w przedmiotowej sprawie. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Dyscypliny Archeologia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu podjęła uchwalę w brzmieniu przywołanym powyżej. 

Pr zący 
Rady D cheologia 

ciech Chudziak: 




